Приложение № 1
        к Административному регламенту
        предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из похозяйственной
книги сельского населенного пункта»

	Главе муниципального образования
«Муки-Каксинское»
______________________________________,
от____________________________________
проживающего (ей) по адресу:____________
______________________________________
паспортные данные:№______серия________
______________________________________
______________________________________
дата рождения_________________________
Тел. _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить выписку из похозяйственной книги сельского населенного пункта о составе семьи, на земельный участок, на личное подсобное хозяйство (нужное подчеркнуть) Адрес:________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Для предоставления____________________________________________________________
				                (место предоставления выписки)
Способ предоставления ответа: нарочно, почтовым отправлением, другое____________________________________________________ (нужное подчеркнуть).

Подпись заявителя: ___________________________/расшифровка/

Дата:

Количество экземпляров_______

Настоящим заявлением даю согласие на обработку своих персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных»: __________________
[bookmark: _GoBack]